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SURAT TUGAS
No. 1039/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengaj ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama : Drs. MULYO WIHARTO, MM
No. Dosen / NIP :1039/290090011

NIDN / NIDK : 0321086401

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)

Alamat JL PEJUANG JAYA BLOK B/77

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KHO004 Reguler-1 Bekasi
2 UNVI115 Pend. Agama Islam 2 KHO003 Reguler-1 Bekasi
3 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KHO005 Reguler-1 Bekasi
4 UNVI115 Pend. Agama Islam 2 KHO006 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025
Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : KHIB308
Kode : UNVIIS Kelas : KH004 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
NO Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan gzzz: Jml Mhs
1 Rabu 16:20- | PENGANTAR PAI DAN KONSEP TUHAN Rabu 16:20- | PENGANTAR PAI DAN KONSEP TUHAN oK 53
18-9-24 | 18:00 | PERSPEKTIF ISLAM 18-9-24 | 18:00 | PERSPEKTIF ISLAM
Rabu 16:20- Rabu 16:20-
2 ; AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME ) AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME 39
25-9-24 | 18:00 25-9-24 | 18:00
Rabu 16:20- Rabu 16:20-
3 ; KONSEP MANUSIA MENURUT ISLAM . KONSEP MANUSIA MENURUT ISLAM OK 44
2-10-24 | 18:00 2-10-24 | 18:00
Rabu 16:20- Rabu 16:20-
4 : SUMBER HUKUM ISLAM . SUMBER HUKUM ISLAM 38
9-10-24 | 18:00 9-10-24 | 18:00
Rabu 16:20 Rabu 16:20
5 16-10- 18'00- KEBUDAYAAN ISLAM DAN PERADABAN DUNIA 16-10- 18'00- KEBUDAYAAN ISLAM DAN PERADABAN DUNIA ok 41
24 ' 24 :
Rabu 16:20 Rabu 16:20
6 23-10- 15'00- PERKEMBANGAN ISLAM DI INDONESIA 23-10- 18’_00- PERKEMBANGAN ISLAM DI INDONESIA 40
24 ’ 24 '
Rabu Rabu
7 16:20- | PERNIKAHAN DAN PEMBENTUKAN KELUARGA 16:20- | PERNIKAHAN DAN PEMBENTUKAN KELUARGA K 1
30-10- | 18:00 |SAKINAH 30-10- | 18:00 | SAKINAH S
24 24
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Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

Website. ~.id, email:
JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025
Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : KHIB308
Kode : UNVI1IS Kelas : KHO004 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen | Jml Mhs
Rabu 16:20- Rabu 16:20-
8 ; MASJID DAN PERANANNYA . MASJID DAN PERANANNYA 36
20-11-24 | 18:00 20-11-24 | 18:00
Kami :20- Kami :20-
g | 1AMS | 16:20- 1\ AK DAN MODERNISASI amis | 16:20- | 5 onan Masjid 33
2-1-25 18:00 2-1-25 18:00
Rabu 16:20- Rabu 16:20- .
10 41204 18:00 ISLAM IPTEK DAN SENI 41204 18:00 Presentasi kelompok ok 29
Rabu 16:20- Rabu 16:20- .
11 11-12-24 | 18:00 POLITIK ISLAM DAN HAM 11-12-24 | 18:00 Presentasi kelompok 2 ok 42
Rabu 1 16:20 Rabu 1 16:20
12 18-12- 18-'00- KESEHATAN DAN LINGKUNGAN 18-12- 18-'00- KESEHATAN DAN LINGKUNGAN 37
24 ' 24 :
Rabu 16:20- Rabu 16:20- .
13 8.1-95 18:00 TOLERANSI BERAGAMA 8.1-95 18:00 Presentasi kelompok 3 ok 41
Rabu 16:20- Rabu 16:20-
14 . KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM i KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 28
15-1-25 | 18:00 15-1-25 | 18:00
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|UNV115|99|20241|KH004|K|1 2/3
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Laporan Perkuliahan (Dosen)

Peserta Kelas

Jabatan Khusus (Dosen)
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Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (',;}_,
AKADEMIK [t

Nama Mata Kuliah ¢ Pend. Agama Islam Dosen 1 Drs. MULYO WIHARTO , MM (1039)
Peserta Kode MK dan Kelas : UNV115 KH004
. Jadwal dan Ruang ¢ Rabu, 16:20 - 18:00 (KHIB308)
Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa Internal : 53 Eksternal : 0

Semester SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai

1. 20201002141 Febriansyah Tegar  Reguler-1 Bekasi 79% B
Triadi

2. 20210801270  Sabda Ismail Reguler-1 Bekasi  64% C
Saputra

3. 20211001013 M Altha Farabi Reguler-1 Bekasi  64% B+

4. 20211001018 Ezra Wilian Trama  Reguler-1 Bekasi 64% B

5. 20211002149  Osberth Kevin Paralel/Reguler-2  71% C+
Gunawan Jakarta

6. 20220801096  Kailal Wafa Auladal ~ Reguler-1 Bekasi  71% B
Barren

7. 20240801030  Muhammad Akhtar Reguler-1 Bekasi | 7% E
Haviansha

8. 20240801125  Revalina Noor Reguler-1 Bekasi 7% E
Cahyani

9. 20240801130 Moch Reyhansyah  Reguler-1 Bekasi 7% E

10. 20240801163  Rainaldy Agriva Reguler-1 Bekasi 7% E
Lumintang

11. 20241002007  Syahla Evelyna Reguler-1 Bekasi 100% A
Rozhien

12. 20241002008 Keisha Belinda Reguler-1 Bekasi 100% A
Wicaksono

13. 20241002011  Andri Sudiana Reguler-1 Bekasi 100% A

14. 20241002020 Akmal Rizqulloh Reguler-1 Bekasi 93% A-

15. 20241002021 Gavin Muhammad  Reguler-1 Bekasi 64% B
Syafiq

16. 20241002028 Lafifa Putri Yunaida Reguler-1 Bekasi 93% A-

17. 20241002031  Kansha Yuenna Reguler-1 Bekasi 100% A
Gunmaken

18. 20241002035  Najwa Khairunnisa  Reguler-1 Bekasi ~ 86% A-
Hidayat

19. 20241002036 Hawarry Ahmad Reguler-1 Bekasi 57% B

20. 20241002039  Rafi Prata Reguler-1 Bekasi 100% A-
Hidayatullah

21. 20241002040 Kalam Al Bukhori Reguler-1 Bekasi 86% B+

22. 20241002049  Raja Althaf Abdillah  Reguler-1 Bekasi ~ 93% B+

23. 20241002050  Syarilla Andien Reguler-1 Bekasi 93% B+
Susilo

24. 20241002053  Rayzha Hafiz Reguler-1 Bekasi  79% B
Octaviansyah

25. 20241002054 Muhammad Naufal ~ Reguler-1 Bekasi 100% A-
Alfiandy

26. 20241002056  Galih Abirahman Reguler-1 Bekasi 100% A-

27. 20241002067  Robby Mei Reguler-1 Bekasi  29% C+
Fernando

28. 20241002068  Yudo Ubaidillah Al Reguler-1 Bekasi  36% D
Rafi

29. 20241002070  Achlebaneo Putra Reguler-1 Bekasi  43% B-
Setiawan

30. 20241002071  Andina Dwi Putri Reguler-1 Bekasi 100% A
Sekaraditiya

31. 20241002072 Elsya Ayu Rizkiani Reguler-1 Bekasi 100% A-

32. 20241002074  Muhammad Reguler-1 Bekasi  86% B
Arisetya Bagaswara

33. 20241002077  Herdita Salsabilla Reguler-1 Bekasi 100%

34. 20241002090  Ahmad Raziq Rifai  Reguler-1 Bekasi  71%
Nasution

35. 20241002092  Dwi Auliya Zahra Reguler-1 Bekasi 100% A-

36. 20241002094 Mutiara Azzahra Reguler-1 Bekasi 93% A-
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37.

38.
39.
40.
41.

42,
43,
44,
45,
46.

47.
48.
49,

50.
51.
52.
53.
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20241002095

20241002103
20241002104
20241002111
20241002115

20241002118
20241002119
20241002125
20241002137
20241002146

20241003001
20241003005
20241003007

20241003011
20241003022
20241003029
20241003030

Muhammad Ikram
Atallah

Puji Putra Amanah
Agilla Fadia Haya
Selvi Mursia

Winna Syafitri Br
Ginting

Raka Milan Pasya
Nazla Talitha

May Sal Hazamy
Fakhri Fatihul Falah

Zakly Muhammad
Ridho

Nabila Septiani
M. Irfan Malik

Zherlinda Putri
Suherlan

Suci Dwi Kurniawati
Walam Tsurayya
Nailah Nafiah

Bening Agustina
Murfa

Reguler-1 Bekasi

Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi

Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi

Reguler-1 Bekasi

Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi

Reguler-1 Bekasi

Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi
Reguler-1 Bekasi

Reguler-1 Bekasi

57%

100%
93%
71%
93%

50%
100%
79%
79%
86%

7%
43%
79%

71%
71%
100%
86%

Peserta Kelas

B+
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Semester Ganjil 2024 - 2025
Kode : UNVIIS : KHO004 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Matakuliah  : Pend. Agama Islam
Prodi : Mata Kuliah Umum
No NIM Nama Mahasiswa le::i“slil:;sﬁ Prr‘g)sllelk uts UAS tugas quiz NA Nilai Akhir
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf

120201002141 |Febriansyah Tegar Triadi 78,57 70 80 85 85 32,86 71,14 3,00 B

2|20210801270(Sabda Ismail Saputra 64,29 73 80 0 70| 21,43 60,07| 2,00 C

3|20211001013M Altha Farabi 64,29 72 85 80 85 71,43| 74,57| 3,30 B+

4[20211001018|Ezra Wilian Trama 64,29 72 80 80 85 11,43| 68,07 3,00 B

5/20211002149|0sberth Kevin Gunawan 71,43 70 80 0 701 65,71 63,71 2,30 C+

620220801096 |Kailal Wafa Auladal Barren 71,43 70 85 80 85| 64,29| 73,57| 3,00 B

7120240801030{Muhammad Akhtar Haviansha 7,14 70 0 35,71| 0,00 E

8/20240801125[Revalina Noor Cahyani 7,14 70 0 35,71 0,00 E

9[20240801130|Moch Reyhansyah 7,14 70 0 35,71 0,00 E
10{20240801163|Rainaldy Agriva Lumintang 7,14 70 0 35,71 0,00 E
11{20241002007|Syahla Evelyna Rozhien 100 76 85 80 85 88,57 81,86 4,00 A
12{20241002008|Keisha Belinda Wicaksono 100 78 80 85 85 91,43| 83,14| 4,00 A
13[20241002011 [Andri Sudiana 100 75 75 85 85 81,43| 80,14| 4,00 A
14{20241002020(Akmal Rizqulloh 92,86 70 85 85 85| 77,14 77,5 3,70 A-
15{20241002021|Gavin Muhammad Syafiq 64,29 82 80 80 85 12,86| 73,22| 3,00 B
16{20241002028|Lafifa Putri Yunaida 92,86 73 80 85 85 74,29| 78,22| 3,70 A-
17120241002031|Kansha Yuenna Gunmaken 100 73 80 85 85 87,14 80,21| 4,00 A
18]20241002035|Najwa Khairunnisa Hidayat 85,71 73 80 85 85 70 77,07 3,70 A-
19{20241002036|Hawarry Ahmad 57,14 72 75 80 70| 58,57 70,07| 3,00 B
20/20241002039|Rafi Prata Hidayatullah 100 70 85 80 85 74,29| 77,43| 3,70 A-
21|20241002040|Kalam Al Bukhori 85,71 73 80 85 80( 45,71 74,14] 3,30 B+
22|20241002049|Raja Althaf Abdillah 92,86 70 85 80 85 50| 74,29| 3,30 B+
23|20241002050|Syarilla Andien Susilo 92,86 70 80 80 70| 85,71 75,86| 3,30 B+
24|20241002053|Rayzha Hafiz Octaviansyah 78,57 70 80 80 85 27,14 70,07| 3,00 B
25[20241002054|Muhammad Naufal Alfiandy 100 70 80 85 85 81,43 78,14 3,70 A-
2620241002056 |Galih Abirahman 100 77 85 85 85 35,71 77,57| 3,70 A-
2720241002067 |Robby Mei Fernando 28,57 72 75 75 70| 11,43 62 2,30 C+
28|20241002068|Yudo Ubaidillah Al Rafi 35,71 70 75 80 54,07| 1,00 D
29120241002070]Achlebaneo Putra Setiawan 42,86 70 80 80 701 34,29 65,72 2,70 B-
30/20241002071|Andina Dwi Putri Sekaraditiya 100 76 80 80 85| 82,86|] 80,79| 4,00 A
31/20241002072|Elsya Ayu Rizkiani 100 72 80 80 70| 81,43 77,14| 3,70 A-
32{20241002074|Muhammad Arisetya Bagaswara 85,71 70 80 85 85 20 70,57| 3,00 B
33|20241002077|Herdita Salsabilla 100 73 85 85 85 94,29| 81,43| 4,00 A
34|20241002090|Ahmad Raziq Rifai Nasution 71,43 70 85 80 70( 34,29] 69,07| 3,00 B
35/20241002092|Dwi Auliya Zahra 100 70 80 85 85 77,14 77,71] 3,70 A-
36/20241002094|Mutiara Azzahra 92,86 70 80 80 85 95,71| 78,36] 3,70 A-
37|20241002095|Muhammad Ikram Atallah 57,14 73 85 80 85 12,86 68,5 3,00 B
38/20241002103|Puji Putra Amanah 100 70 85 85 85 98,57| 80,36/ 4,00 A
39|20241002104|Aqilla Fadia Haya 92,86 75 85 80 85 87,14 80,5| 4,00 A
40{20241002111|Selvi Mursia 71,43 73 80 85 70 80| 75,14 3,30 B+
41)20241002115|Winna Syafitri Br Ginting 92,86 80 80 85 85 58,57 80,14 4,00 A
42120241002118|Raka Milan Pasya 50 72 80 85 70 40 68,5 3,00 B
43[20241002119|Nazla Talitha 100 70 75 85 85 75,71 77,07| 3,70 A-
44(20241002125|May Sal Hazamy 78,57 72 80 80 85 20| 70,36| 3,00 B
4520241002137 |Fakhri Fatihul Falah 78,57 70 85 85 701 41,43 71| 3,00 B
46(20241002146|Zakly Muhammad Ridho 85,71 70 80 85 85 92,86| 77,86| 3,70 A-

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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NILAI AKHIR

Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode . UNVIIS Kelas : KHO004 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM
Matakuliah : Pend. Agama Islam

Prodi . Mata Kuliah Umum

aktivitas | hasil . . :
No| NIM Nama Mahasiswa partisipasi| proyek | UTS | UAS | tugas | quiz | Nilai Alhir
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka | Huruf

47120241003001 |Nabila Septiani 7,14 70 0 35,71 0,00 E
48120241003005|M. Irfan Malik 42,86 70 80 75 54,79] 1,00 D
49(20241003007|Zherlinda Putri Suherlan 78,57 75 80 85 85 87,14 79,07 3,70 A-
50{20241003011|Suci Dwi Kurniawati 71,43 70 80 80 85 60 72,64 3,00 B
51{20241003022|Walam Tsurayya 71,43 73 80 80 85 60 74,14 3,30 B+
52[20241003029|Nailah Nafiah 100 82 75 85 85 88,57 84,36| 4,00 A
53[20241003030|Bening Agustina Murfa 85,71 70 80 85 85 88,57 77,43 3,70 A-

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan

merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT.

NIP. 199110117

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

Jakarta,

Dosen Pembina / Pengawas,

Drs. MULYO WIHARTO , MM

NIP. 1039
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